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	Produkter
	
		
			PumperFroster AS ønsker å være en trygg samarbeidspartner, der kvalitet, pris, service, punktlighet og pålitelighet skal være bedre enn konkurrentene. Vårt kompetansenivå er høyt og vi har styrket kompetansekraft gjennom tette relasjoner til uavhengige produsenter over hele verden, hovedsakelig Italia og Tyskland. Froster AS har i dag hovedagenturet for 10 europeiske fabrikker, og er forhandler for 30 fabrikker totalt. – 30 års erfaring i valg av riktig pumpeløsning – Fokus på pumpeløsninger for minimal nedetid – Konkurransedyktige priser – Produkter av gjennomgående høy kvalitet – Raske svar og høyt servicenivå – Et komplett lager tilpasset kunders behov – Komplette pakkeløsninger – Pumper for absolutt alle applikasjoner – Serviceverksted og servicepartnere over hele landet Vi vil gjøre vårt beste for å finne den pumpeløsningen som passer akkurat ditt behov! Si oss derfor hva ditt behov er, så skal vi sikkert kunne finne løsninger som du vil være være fornøyd med.
				Dykkpumper
	Doseringspumper (stempelpumper)
	Eksenterskruepumper
	Høytrykk/Triplex pumper
	Impellerpumper
	Kvernpumper
	Lobepumper
	Luftdrevne Membranpumper
	Magnetdrevne pumper
	Periferiske pumper
	Sentrifugalpumper
	SidekanalblåsereFPZ SpA er en ledende aktør innen produksjon, og globalt salg av sidekanalblåsere. I Norge representeres FPZ av Froster AS Alle standard FPZ blåsere har lyddemper på utløp, som kan tilpasses til forskjellige applikasjoner. Alle impellere er av Aluminium-legering og er dynamisk balansert.
	Slangepumper
	Tannhjulspumper
	TurbinpumperPeriferiske pumper også kalt “Regenerative Turbine pumps” er en krysning mellom en fortrengerpumpe og en sentrifugalpumpe. Mediet pumpes i en periferisk kanal , ikke ulikt som i en side kanal pumpe. Disse pumpene var i utgangspunktet et nisjeprodukt, men de er i dag avgjørende i en rekkeforskjellige applikasjoner:
	Twin SkruepumperTwin skruepumpen er en del av Wangen sortiment innen hygeniske pumper. Den er utviklet for å sikre pålitelig pumping av lav- og høy viskøse, flyktige og gassholdige medium i applikasjoner som har høye krav til renhold og virkningsgrad
	VakuumpumperVakuumpumper benyttes innen industrien bl.a. til. fordampning, tørking, evakuering og fjerning av avgasser. I kjemisk-, petrokjemisk-, farmasøytisk-, matvare-, tekstil- og papirindustri er vakuumpumpene ofte i bruk.






	
			ReservedelerVi kan levere et bredt spekter av reservedeler til de aller fleste kjente eksenterskruepumpe merkene.
				Rotor / StatorVi kan levere et bredt spekter av reservedeler til de aller fleste kjente eksenterskruepumpe merkene. Rotor kan leveres standard i karbonstål og 316 syrefast stål. Den kan også fås krombelagt for å gi bedre motstandsdyktighet mot slitasje. Stator: Nitril, naturgummi, EPDM, hypalon, teflon, buna og viton for høy effektivitetsgrad. Leveres også i hvite kvaliteter for næringsmiddelindustri. Ledd og andre slitedeler kan også skaffes. Reservedeler til • Bornemann • Mono • Seepex • Neetzch • Allweiler • m.m.
	Motorer / Girmotorer / Frekvensomformere
	Slanger til alle typer slangepumper
	Reservedeler til alle typer Luftdrevne Membranpumper
	Reservedeler – Lobepumper
	Reservedeler til alle typer skruepumper – rotor, stator etc.
	Tilbehør for Airgap






	
			PROSESSUTSTYR
				Kverner - homogenisatorer
	Presser - Sentrifuger
	Steinfelle / Wangen X-Tract / X-unit






	
			VVS / VA
				Brutt vannspeilDrikkevannet vårt er den mest verdifulle ressursen vi har. Derfor skal vi beskytte dette mot all væske som kan inneholde smittestoff, dvs. bakterier, virus eller parasitter som gjør folk syke. Dette omfatter avløpsvann, alt vann som kan ha vært i kontakt med husdyrgjødsel o.l., og elvevann, sjøvann og annet vann i naturen. Produktet er konstruert for å tilfredsstille kravene i NS-EN 1717:2001, TEK17 §§ 15-6 og 15-9 og i Standard abonnementsvilkår.
	CNX Legionellasystem
	Conti+ elektroniske armatur
	Biral sirkulasjonspumper
	NIL armatur
	Pedrollo pumpeautomat
	Sikkerhets-reduksjonsventiler
	Tilbakestrømsventiler












	BransjerFroster AS har kompetanse og produkter som dekker væskehåndtering innen de aller fleste markedssegmenter i Norge. Denne erfaringen, sammen med vårt store produktsortiment, sørger for at vi til en hver tid tar vare på dine behov.
	FiskeindustriFroster AS tilbyr en bred portefølje av pumper og instrumentering for fiskeindustrien.
	Vann og avløpFroster AS tilbyr en bred portefølje av pumper, munchere, instrumentering, målere og ventiler for blant annet renseanlegg, vannverk, drikkevannsdistribusjon og kommunale pumpestasjoner.
	KjemiVi er en ledende leverandør innen væsketransport og har lang erfaring med en rekke referanser som leverandør til denne krevende industrien.
	BiogassFroster AS har en bred portefølje av levering av pumper til kunder innen biogass.
	Olje og gassFroster AS tilbyr en bred portefølje av pumper og instrumentering for olje og gass sektoren.
	NæringsmiddelVi er en ledende leverandør innen væsketransport og har lang erfaring med en rekke referanser som leverandør til denne krevende industrien.
	VVSFroster AS har stort produktspekter innen VVS-bransjen og ønsker å tilby gode kvalitetsprodukt til best mulig pris.



	Nyheter
	Jobb i Froster
	Om Froster
	Servicepartnere
	Salgs- og Leveringsbetingelser
	Drift og vedlikehold
	Dokumenter
	Brukte pumper
	Referanser



	Kontakt oss
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					CONTI+ BREEAM armatur
									
	
					Hygieniske Sentrifugalpumper
									
	
					ATEX Ex Dykkpumper
									
	
					Normaltsugende sentrifugalpumper
									
	
					Cantilever sentrifugalpumpe
									



		

							
								

									Most Used Categories


										Motorer / Girmotorer / Frekvensomformere (1)

	Høytrykk/Triplex pumper (1)

	Dykkpumper (5)

	Magnetdrevne pumper (1)

	Impellerpumper (2)

	Doseringspumper (stempelpumper) (1)

	Luftdrevne Membranpumper (3)

	Tannhjulspumper (1)

	Turbinpumper (1)

	Næringsmiddel (12)




								


							
							Archives
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archives
		Select Month
 October 2023 
 February 2022 
 October 2021 
 September 2021 
 August 2021 
 June 2021 
 January 2021 
 June 2019 
 August 2018 
 April 2018 
 January 2018 
 December 2017 
 November 2017 
 October 2017 
 March 2017 
 February 2016 
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  Vi bruker ulike verktøy, som informasjonskapsler, for å forbedre brukeropplevelsen og for å samle inn data om hvordan besøkende samhandler med nettstedet vårt, produktene våre og tjenestene våre.

Ved å bruke nettstedet godtar du bruken av informasjonskapsler.
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      Personvern
    
  	Froster AS selger ikke personopplysninger til tredjepart, og vi bytter eller videreformidler heller ikke denne informasjonen med tredjepart.

Denne siden forklarer hvordan vi benytter oss av informasjon du oppgir til oss her, og hvordan dette nettstedet bruker informasjonskapsler (cookies) for å gi deg som besøkende tilgang til ulike funksjoner og egenskaper som forenkler bruken av nettstedet.

En «cookie», også kalt informasjonskapsel, er en tekstfil som lagres i nettleseren. Dette er standard internett-teknologi som benyttes på de fleste nettsteder i dag. Flertallet av nettlesere som Opera, Internet Explorer, Firefox, Safari og Chrome er innstilt til å akseptere cookies automatisk. Om du ikke ønsker at slik informasjon skal lagres i din nettleser må du selv gå inn i innstillingene i den aktuelle nettleseren og deaktivere denne funksjonaliteten.

Merk at denne innstillingen kan føre til at enkelte nettsteder ikke fungerer optimalt.

På dette nettstedet logger vi anonym informasjon om alle besøkende. Vi bruker cookies hovedsakelig for trafikkmåling og optimalisering av innhold og brukeropplevelse. Denne informasjonen kan ikke spores tilbake til deg som enkeltperson.

	Analyse av hvordan nettstedet blir brukt.
	Brukertilpasset innhold, basert på bruksmønster.
	Skreddersøm av reklame i ulike kanaler, basert på bruk av nettstedet.
	Dette nettstedet benytter både egne og tredjeparts informasjonskapsler.


Google Analytics

Vi benytter Google Analytics for å lagre anonymisert besøksstatistikk.

Analyseverktøyet Google Analytics benyttes for å studere trafikk, bruksmønstre og trender på nettstedet. Dataene som samles inn brukes for å optimalisere brukeropplevelsen og tilpasse innholdet på nettsiden. I henhold til Googles retningslinjer for bruk av Google Analytics samles det ikke inn personlig informasjon om deg som bruker. Dataene som samles inn lagres på Googles tjenere.

 

Skjemaer

Ved henvendelse til oss via skjemaer, for eksempel grunnlag for pristilbud blir data fra disse skjemaene sendt på e-post til oss. Persondata som blir lagt inn i dette skjemaet vil kun bli lagret i vårt e-postsystem. Disse dataene vil ikke bli benyttet i andre sammenhenger som markedsføringsøyemed. Kontakt oss dersom du ønsker at vi skal slette din informasjon fra våre e-postsystemer.

Eksempel på skjema som vi kan ta i bruk

	Kontaktskjema
	Når man ønsker å bli kontaktet om et produkt eller tjeneste
	Ved kjøp av produkter eller tjenester på en nettside
	Når man laster ned dokumenter som e-bøker eller annet
	Ved påmelding til å motta nyhetsbrev eller blogg på e-post


Formålet med informasjonen som innhentes:

	Å gi brukeren tilgang til våre produkter og tjenester
	Å sende relevant informasjon til brukeren
	Å kunne ta kontakt for å tilby produkter eller tjenester




Nyhetsbrev/Mailchimp

Ved bruk av nyhetsbrev, bruker vi mailchimp

Lagring av data på egne servere i USA.

Vi benytter Mailchimp i vår elektroniske kommunikasjon. Ulike steder på vårt nettsted er det mulig å melde seg på vårt nyhetsbrev. Denne informasjonen (e-post adresse) blir sendt til Mailchimp og lagret i en distribusjonsliste.

GDPR dokumentasjon

Personvern

Vi har full åpenhet rundt systemene vi benytter oss av, og hvordan vi benytter data.

Kontakt oss dersom du ønsker at vi skal slette din informasjon fra våre e-postsystemer.

 

Google Tag Manager

Vi bruker Google Tag Manager for å administrere analyse og digitale tjenester

Google Tag Manager håndterer sporingskoder og refererer til sporingsoppsett og tracking til tredjepartsløsninger som Google Analytics og brukes til optimalisering av nettsiden og markedsføringstjenester. Alt av sporingskoder kjøres og håndteres via Google Tag Manager.

 

Facebook Pixel

Vi bruker Facebook Conversion Tracking Pixel til å spore og forbedre våre markedsføringskampanjer på Facebook. 

Les mer om annonser på Facebook og hvordan du selv kan justere dine personlige innstillinger på Facebook. 

Hva lagrer vi: Hvilke annonser brukeren har sett på Facebook, Hvilke sider brukeren har besøkt og hvilke konverteringer o.l brukeren har utført.

 

Vi kan samle inn følgende informasjon:

	Kontaktinformasjon som navn, adresse, telefonnr, fødselsdato, epostadresse, annen data som kan direkte eller indirekte identifisere deg
	Demografisk informasjon, preferanser og annen informasjon som er relevant.




Hva vi gjør med informasjonen vi samler inn

Vi kan bruke informasjonen til å forbedre våre produkter og tjenester. Fra tid til annen kan vi også bruke informasjonen til å kontakte deg for markedsundersøkelser. Vi kan kontakte deg via e-post, telefon, faks eller e-post. Vi kan bruke informasjonen til å tilpasse nettsiden etter dine interesser.

Vi er forpliktet til å sikre at informasjonen som flyter behandles forsvarlig. For å hindre uautorisert tilgang eller videreformidling av informasjon.

Kontakt oss hvis du har spørsmål angående bruken av dine personopplysninger utover den informasjonen du finner her.
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    3rd Party Cookies
    
      This website uses Google Analytics to collect anonymous information such as the number of visitors to the site, and the most popular pages.

Keeping this cookie enabled helps us to improve our website.
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